Отдел образования
администрации

Бузулукского района
Оренбургской области

ПРИКАЗ
IC JU ?  № S U / - I

Г. Бузулук

Об утверждении плана мероприятий
по улучшению качества условий
осуществления образовательной
деятельности образовательными
организациями Бузулукского района

В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в исполнении протокола
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности муниципальными
организациями Бузулукского района, осуществляющими образовательную
деятельность от 20.10.2020 № 3

ПРИКАЗБ1ВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по улучщению качества условий

осуществления образовательной деятельности муниципальными организациями
Бузулукского района, осуществляющими образовательную деятельность (далее
-  План) согласно приложению.

2. Заведующему информационно-методическим отделом МКУ «РМЦ
ООО» М.В. Мещеряковой:

2.1. довести до сведения руководителей образовательных организаций, в
отношении которых проводилась независимая оценка в 2020 году, данный
План;

2.2. обеспечить контроль за выполнением плановых мероприятий;
2.3. обеспечить учет результатов независимой оценки качества при

оценке эффективности работы руководителей данных организаций.
2.4. обеспечить размещение Плана на официагтьном сайте отдела

образования администрации Бузулукского района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

иSя1)
йояял
с

й\
л  я
ЬЙ

VмяX
Xша
&
SЙн
о

я
Xяям
X
XяUа.
О

Sяа яI ^в< яи  Iяо>а

яяняяая
оа.U
г
ия
Я
Яя
о
ЯаS
Я
я
я

яяя ^
я ^

§

г«а

Iа

О
„О

Щ
н  ^
я m и и «Яя

ячоя
I,< а

3
S

Iяо
3аю
О

Uао

о(N
О(N
(N

О

5Я
Ояояояоя
5Яояяия
§
й иU яя '■яUяояоDюо

§ я
я я я

S t=i а

О
О
я
5нячояо

(D
я я я
й .
“ S
-  ^

о

о
3аю
О

я
I

ояяWоноос

0Q О
яя я я U о н и я W ч а  о U я

1) я
S  а

<L>
3яяя я

I I
3 I

о  ^  О о

ояяWоноо
U

ая
яяясЗ
2ао
яя
яя g
g >
Э(U

о
и

2ГО
слЯ

3 X)
а >
я С
я 2о
&яо

о

о
О
я
Sня
§яоя
а

(U
3
3
5

О  S
3 Щ
о

Uао

ояяяоноос

3 ^  я ^
о 5 я я В- - м я я я

£ я я и
в
(US
3 Я НН ^
л  X (D g «

П Р И

l i i l l

g i l l sS S S О йрз 0-1 с ^ Э

яX (U
3 я и 2 Я S я я
| |я ^ о я

X
3 я о о
я
2
Xя(-1
4

3яя

я р  S п ,  й '&' Я о ая я о 3 о я я<  я

X XW яя ян ня яя я _
а  а  Sк я Sо о иа  а  SU <и2 2 0

я о я я
а  а  о « о  2

О
О
я
5н
§
§оX
а

5я я
3 ®
I -О  а

S Iа  й
о  ^  О о

о(N
О(N
(N

СП

о
Я о
1 °
2 я
о я

-&■ S
“ Йоя

о
2СП

оо
S
5

§
РЗ

§

I  ̂ ̂ Iа  2
'R а  о о

SS
1=Г

п
о1-Ч(U ^

к fe<U CN 2 гг I 53U о  ю н (N о
СО (N >.

53

I
С

§
I

нtip!
S<uS
Р9
О(X
53:sлое

поW
S
53

§5*
Яои
Я-оо,сX

h
я
5Яй га Я ра

« а  о ю
D h о

о
й

1=!
О

2мЗ
й
g

Iно
X
2 я
л

иg g
s  s5 C5< о VD

Ч  О

го

XиЗк я
ft я
5 «

О н о я
§

<и я и о
^ я

яя яя
зЯОя 1
5

Рчд
эU

0>
S

1
3я

»>яя оя я
яг ягя яэтя 1я о и
S -в-
ft яо я о

оо
Sя
нячояоX
а

Чля
5' g

О S
3аVO

я
(U ^
я гм
я о0) (Ntri ' нчО) О ю
н гм о

а  гм

§Я

я

S РЯяя
3
Xо
я2яя
яоя

X3 я я

I .
” 3

§

яя

о Ю >% о

о
3 „а  я  ̂ а